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Velkommen til
Hans Nielsen Hauges 
gate 10! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Marius Kvalvik har gleden av å presentere  
Hans Nielsen Hauges gate 10 ‑ en stilren og moderne 2‑roms med  
sentral beliggenhet.

Leiligheten ligger i et attraktivt og sentrumsnært område med gang‑  
og sykkelavstand til både NTNU Gløshaugen, BI Trondheim og  
Dronning Mauds Minne. Både Solsiden og Trondheim sentrum ligger  
kun en rusletur unna. Boligen er betydelig oppgradert innvendig, og  
holder en gjennomgående god standard.

Verdt å merke seg:
‑ Bad og kjøkken fra 2015
‑ Lave felleskostnader
‑ Stort soverom på ca. 12,5 kvm
‑‑ Nye vinduer og balkongdør i 2018 
‑ Vedfyring for ekstra varme og hygge
‑ Koselig balkong med gode solforhold
‑ Tre disponible boder ‑ to i kjeller og én på loft
‑ Lys og romslig stue med god plass til møblering
‑ Beliggenhet med kort avstand til alt byen har å by på

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 870 000,‑
Omkostn.: Kr 73 100,‑
Total ink omk.: Kr 2 943 100,‑
Felleskostn.: Kr 2 500,‑ pr mnd.
Selger: Elisabeth Gusdal
 Vegard Dahle

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1939
BRA‑i/  BRA Total  47/  58 kvm
Tomtstr.: 700.2 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 411, bnr. 221
Snr. 9
Oppdragsnr.: 1710250209

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil 463 00 046
E‑post marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 58 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m² ‑ Kjellerboder.

2. etasje
BRA‑i: 47 m² ‑ Entre, wc, bad, kjøkken, stue, soverom.

5. etasje
BRA‑e: 4 m² ‑ Loftsbod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boder i kjeller og på loft blir påvist og målt/   avrundet til ca. 4 på loft, 5 og 2 m2 i kjeller.  
Bodene er medtatt som BRA‑E.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
700.2 m²

Beliggenhet
Leiligheten har en utmerket beliggenhet med gangavstand til det meste Trondheim har  
å by på. På kun 10 minutters gange når du populære Solsiden, med dagligvarebutikker,  
klesbutikker, apotek, bakeri, flere treningssentre, vinmonopol samt et bredt utvalg  
restauranter og kaféer ‑ både for rolige dager og et livlig uteliv på kveldstid.  
Søndagsåpne Bunnpris Rosendal nås på kun ett minutt. Kjøpesenteret Sirkus Shopping  
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ligger ca. 15 minutters gange unna, og det er kun få minutter til den nye bydelen  
Lilleby. 

Leiligheten har en svært attraktiv beliggenhet med grønne omgivelser og fine  
rekreasjonsmuligheter rett utenfor hjemmet. Området er i tillegg under positiv utvikling,  
da Innherredsveien skal omgjøres til miljøgate. Dette vil gi nabolaget redusert biltrafikk,  
tryggere og bedre sykkelveier, samt et triveligere og mer bynært bomiljø.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Store studiesteder som NTNU Gløshaugen, St. Olavs Hospital, BI, HiST og Dronning  
Mauds Minne er lett tilgjengelige med sykkel på 10‑15 minutter.

Bare to minutters gange fra leiligheten ligger Lademoparken ‑ et hyggelig grøntområde  
som har blitt oppgradert de senere årene og egner seg godt for sosiale  
sammenkomster. Rett utenfor døren finner du også Voldsminde Park og flere  
opparbeidede grøntområder med benker til felles bruk. 

Badeplasser på Lade, spesielt Korsvika, nås enkelt med sykkel, og det er flotte  
turmuligheter langs Ladestien. 

Langs Innherredsveien og dens sidegater er det flere populære restauranter, utesteder,  
samt bibliotek og lekeplasser.

Trondheim Buldresenter, skateparken Trikkestallen og flere treningssenter ligger kun  
noen minutters gange unna, mens Klatrehallen er innen ca. 10 minutters gangavstand.  
For et rikt kulturliv ligger Rosendal Teater like i nærheten, og 10 minutters gange unna  
ligger Havet Arena med bading, badstu og konsterter, samt konsertområdet Dahls  
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